
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO  
Provincia di Cuneo 

 

Servizio Finanziario 

Determinazione n.25 in data 1/6/2011 
 

 

 

 

oggetto: Cooperativa Le Rocche di Canale – impegno di spesa per 

pulizia strade e manutenzioni varie. 

 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile imputando la spesa al cap. 

1570 del bilancio 2011,  dando esecutività immediata al 

provvedimento. 

 

1/6/2011 

                             Il Resp.Servizio Finanziario 

                                 rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal     al                              

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

dal     al  

 

 

                            Il Resp.Servizio Finanziario 

                                             rag. Marisa Coraglia 

               

 

 

 



 

 

 

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

VISTA la delibera della Giunta  Comunale n.30 in data 19/4/2011 avente per 

oggetto: “Servizio di pulizia strade e piazze comunali, manutenzioni varie 

immobili comunali e manutenzione della aree verdi – provvedimenti con la 

quale si demanda al responsabile del servizio finanziario la 

quantificazione della spesa;  

 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

 

Considerato che il comune ha deliberato di avvalersi della cooperativa Le 

Rocche di Canale da maggio fino al 31 agosto p.v. al prezzo di € 2.800,00 

mensili; 

 

CONSTATATA la disponibilità  esistente al capitolo di spesa 1570 del 

bilancio 2011 

 

 

 

 

                             DETERMINA  

 

 

 

1) di impegnare la somma di € 11.200,00 iva compresa, con la cooperativa 

le Rocche di Canale  per i servizi meglio individuati con la delibera 

di giunta sopra citata imputando la spesa al cap. 1570 del bilancio 

2011 che presenta sufficiente disponibilità.  

 

 

                                     Il Responsabile del Serv.Fin. 

                                       rag. Marisa Coraglia 


